Circa Parochos magis specialis.

Quid cum per interpositam personam res agitur.

De alendis pecoribus.

De cultura agrorum.

De animalibus pro mercibus vehendis.

152 Agros colere, si condeuntur, iam vidimus non licere: & ita frequenter accidit in Parochijs Indorum, qui proprios agros non possident. Si autem condeuntur non sunt, & tantum pro necessarijs ad victum coluntur, idem quod de pecoribus indulgetur. Vnde etiam si agri condeuntur, idem per Concilium licebit. Vbi non delicata commensuratione procedendum est, vt nihil amplius, quam quod necessarium est, colligatur: cum enim id nequeat omnino exacte cognosci, neque annorum sit semper vna eademque fertilitas, ad copiam debet conatus dirigi, & licet aliquid vendendum restet, id non est contrarium decisioni Concilij iudicandum; applicando Doctrinam, quam habet circa emptionem, & venditionem Cardinalis Lugo Disput. 26. num. 32. & est etiam aliorum, quod & in pecoribus pariter afferendum. Id autem, quod de animalibus pro mercibus vehendis additur, duo genera eorum complectitur. Primum arietum peruianorum, quos vocant Ganado de la tierra, qui cum ad genus Camelorum accedant, vehendis mercibus aptissimi